ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 2024082803

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 2024082803
CONTRATANTE: Município de Olho D’Água do Borges
CONTRATADA: FERRO NA BONECA PROMOÇÕES
ARTISTICAS LTDA, CNPJ: 44.375.365/0001-76
PROCESSO DE ORIGEM: 0823010/2024 – 082703 – IN
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO
MUSICAL ATRAVES DA EMPRESA FERRO NA BONECA
PROMOCOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ:
44.375.365.0001/76, PARA APRESENTAÇAOSHOW
ARTISTICO MUSICAL COM “FERRO NA BONECA’’,
PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO
D'ÁGUA DO BORGES EM PARCERIA COM A
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO. PARA
APRESENTAÇÃO MUSICAL NA FESTA DO
"ANIVERSARIO DE 95 ANOS DE FUNDAÇÃO DA
CIDADE” DE OLHO D’ÁGUA DO BORGES, EM PRAÇA
PÚBLICA, NA NOITE DE 20 SETEMBRO 2024.
VALOR TOTAL: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: 28/08/2024 à 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 28 de agosto de 2024

Publicado por:
Bruno Vinicius Oliveira da Silva

Código Identificador:AA942180

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/08/2024. Edição 3360
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

29/08/2024, 10:39 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AA942180/159e6ad01cf0a07d30c0904c4b00d0a7159e6ad01cf0a07d30c0904c4b00d0a7 1/1